



Prefeitura Municipal de Capanema
CNPJ: 05.149.091/0001-45
Responsável: Francisco Almir de Lima Neto
Departamento: Departamento central de compras



MAPA COMPRATIVO DE PREÇOS

Pesquisa realizada entre 14/04/2025 14:18:00 e 14/04/2025 15:54:59
Relatório gerado no dia 14/04/2025 15:55:48 (IP: 138.0.176.234)

REFEIÇÕES E COFFEE BREAK

FUTURA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES E COFFEE BREAK, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES PRI

Item	Nome	Preço Estimado Calculado	Quantidade	Unidade	Total
1	Lanche para conferencia básico	R\$ 22,96	5460	Unidades	R\$ 125.361,60
2	Refrigerantes de 2 Lts	R\$ 13,47	1160	Unidades	R\$ 15.625,20
3	Bolos comuns de 400 gramas	R\$ 50,25	670	Unidades	R\$ 33.667,50
4	Tortas doces de 2 kg	R\$ 158,24	465	Quilogramas	R\$ 73.581,60
5	Salgado quentes / frios (canapés)	R\$ 86,60	3005	Centos	R\$ 260.233,00
6	Docinhos diversos	R\$ 93,04	1890	Centos	R\$ 175.845,60
7	Sucos de polpas de frutas, sabores diversos	R\$ 12,29	1185	Litros	R\$ 14.563,65
8	Tortas salgadas de 4 pães	R\$ 295,54	454	Unidades	R\$ 134.175,16
9	Tortas salgadas de 6 pães	R\$ 316,63	358	Unidades	R\$ 113.353,54
10	Coffee break tipo I	R\$ 17,97	5250	Unidades	R\$ 94.342,50
11	Coquetel volante	R\$ 28,97	4750	Unidades	R\$ 137.607,50
12	Coquetel com prato quente	R\$ 30,85	3650	Unidades	R\$ 112.602,50
13	Almoço comercial 01	R\$ 35,16	2525	Unidades	R\$ 88.779,00
14	Refeição tipo "quentinha"	R\$ 24,44	13070	Unidades	R\$ 319.430,80
15	Refeição kg cardápio do dia	R\$ 71,39	1225	Quilogramas	R\$ 87.452,75
16	Jantar executivo I	R\$ 64,45	1840	Unidades	R\$ 118.588,00
17	Jantar executivo II	R\$ 91,67	1840	Unidades	R\$ 168.672,80
Valor Global:					R\$ 2.073.882,70

PESQUISA DE PREÇOS

Item 1: Lanche para conferencia básico

Quantidade	Descrição	R\$	Observação
5.510 Unidades	Lanche para conferencia básico: sendo que cada lanche será composto pelos alimentos abaixo especificados :	22,96	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 25,00

Órgão:

MUNICIPIO DE AGUAL / 01 - Secretaria Municipal de Saúde

Objeto: Fornecimento de Alimentação pronta (Café da manhã, Almoço, Café da tarde e Jantar) a fim de atender as necessidades da unidade do Corpo de Bombeiros de Agual, compromisso assumido através de convênio firmado entre o Governo do estado de São Paulo e nosso

Descrição: JANTAR: UNIDADES INDIVIDUAIS, ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS DE ISOPOR COM TAMPAS DESCARTÁVEIS, TIPO MARMITA, CONTENDO: 200G DE ARROZ BRANCO COZIDO; 150G

Data: 13/03/2025
Modalidade: Dispensa
Identificação: 46425229000179-1-000011/2025
Lote/Item: 1 / 5
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 328,00
Unidade: UNIDADE
UF: SP
Data Homologação: 12/03/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	R\$	Valor da Proposta Final
38.000.569/0001-20	K S L CHOPERIA LTDA		25,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 21,50

Órgão:

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO | ESP-SECRETARIA DE CIENCIA TECNOL E INOVAÇÃO | ESP-ESCOLA DE ENGENHARIA DE SÃO CARLOS

Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de empresa especializada no fornecimento, sob demanda, de alimentação preparada, industrializados e bebidas, destinados à realização de eventos da Escola de Engenharia de São Carlos-EESC/USP, do Instituto de Arquitetura e Urbanismo-
Descrição: ALIMENTAÇÃO BÁSICA PARA NO MÍNIMO 20 (VINTE) PESSOAS E NO MÁXIMO 100 (CEM) PESSOAS CONFORME ESPECIFICAÇÃO CONSTANTE DO TERMO DE REFERÊNCIA.

Data: 13/02/2025
Modalidade: Pregão Eletrônico
Identificação: Nº Pregão: 990012025
Lote/Item: / 1
Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Quantidade: 3.500,00
Unidade: UNIDADE
UF: SP
Data Homologação: 06/03/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	R\$	Valor da Proposta Final
20.103.597/0001-07	EVERTON ADRIANO DE SOUZA LOURENCO 36424265813		11,74
34.652.187/0001-20	RKV ALIMENTOS LTDA		12,74
45.519.293/0001-56	PADARIA BOM JESUS DE SAO CARLOS LTDA- Benefício Me/Epp: Sim Programa de Integridade: Sim UF endereço:		14,00
74.644.444/0001-04	BISERRA E MAIA COQUETEL LTDA		19,00
36.490.358/0001-97	CASSIA APARECIDA LAUER LTDA		20,00

08.374.674/0001-68	W. RODRIGUES BUFFET	R\$	21,00
17.563.805/0001-46	JORGE RONAN FERRAZ 18292616810	R\$	22,00
46.449.284/0001-07	SER CATERING COMERCIO DE ALIMENTOS E EVENTOS LTDA	R\$	23,00
31.122.406/0001-70	Z9 SOLUCOES ALIMENTICIAS LTDA	R\$	24,80
08.472.572/0001-85	AMBP PROMOCOES E EVENTOS EMPRESARIAIS LTDA	R\$	25,30
15.037.271/0001-99	ELIFRANCK CARVALHO GOUVEA	R\$	25,30
58.916.618/0001-86	GA PRODUTOS E SERVICOS LTDA	R\$	25,30

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 22,38

Órgão:

76.958.974/0001-44 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SABAUDIA

Objeto: Pregão Eletrônico - Registro de preços para a futura e eventual aquisição de produtos alimentícios destinados à composição e manutenção da merenda escolar do município de sabáudia

Descrição: CEREAL MATINAL/LANCHES, TIPO FLOCOS PRÉ-COZIDOS, INGREDIENTES PRINCIPAIS MILHO, INGREDIENTES ADICIONAIS CHOCOLATE, CARACTERÍSTICA ADICIONAL COM AÇÚCAR

Data: 13/01/2025

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: NºPregão:900012025

Lote/Item: / 37

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 500,00

Unidade: Embalagem 1,00 KG

UF: PR

Data Homologação: 21/02/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
54.205.260/0001-22	RPG - COMÉRCIO DE MERCADORIAS E SERVIÇOS LTDA	R\$ 16,70
24.582.776/0001-25	NUTRINGA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$ 16,79
38.852.363/0001-28	NOROESTE LICITAÇÕES LTDA	R\$ 18,38
10.867.300/0001-26	CAROL COMERCIAL - EIRELI	R\$ 22,38
32.981.676/0001-08	GLOBAL RIO PRETO PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	R\$ 23,80
54.204.609/0001-01	54.204.609 IGOR LEME GREEN SHORT	R\$ 23,82
5.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 24,21

Item 2: Refrigerantes de 2 Lts

R\$ 13,47

Quantidade Descrição
1.160 Unidades Refrigerantes de 2 Lts: refrigerante, material água

Observação
0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 13,90

Órgão:

MUNICIPIO DE MUNDO NOVO

Objeto: AQUISIÇÃO DE REFEIÇÕES PRONTAS (SELF SERVICE E MARMITEX), DE FORMA PARCELADA PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES PARA MANUTENÇÃO DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO PODER EXECUTIVO DO MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO.

Descrição:

REFRIGERANTE 02 LTS

Data: 09/10/2413

Modalidade: Pregão - Presencial

Identificação: 00163055000112-1-000124/2024

Lote/Item: 1 / 5

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 1.500,00

Unidade: UNID

UF: GO

Data Homologação: 16/10/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
24.946.502/0001-78	24.946.502 MARINALVA RIBEIRO DE ALMEIDA FARIA	R\$ 13,90

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 15,00

Órgão:

MUNICIPIO DE MORADA NOVA DE MINAS / 1065 - Unidade Única

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES PRONTAS (MARMITEX E SELF-SERVICE) E BEBIDAS (REFRIGERANTES E SUCOS) PARA ATENDER OS SERVIDORES EM DIVERSAS ATIVIDADES

Descrição:

REFRIGERANTE- 2 LTS

Data: 11/02/2025

Modalidade: Pregão - Eletrônico

Identificação: 18296665000150-1-000003/2025

Lote/Item: 1 / 8

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 100,00

Unidade: unidade

UF: MG

Data Homologação: 25/02/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.682.292/0001-92	VANDERLUCIO RESTAURANTE E PIZZARIA LTDA	R\$ 15,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 11,50

Órgão:

Câmara Municipal de Tracuateua

Objeto: Contratação de fornecedor de Gêneros Alimentícios, Limpeza e Higiene, para suprir a necessidade da Câmara Municipal de Tracuateua-PA.

Descrição:

REFRIGERANTE DE COLA 2 LTS

Data: 03/06/2024 18:30:00

Modalidade: Dispensa

Identificação: 307669

Lote/Item: 1 / 16

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 50,00

Unidade: UN

UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
------	----------------------------	-------------------------

Item 3: Bolos comuns de 400 gramas

Quantidade	Descrição
670 Unidades	Bolos comuns de 400 gramas

R\$	50,25
Observação	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$	53,78
-----	-------

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO Campus Juína	Data: 10/03/2025
Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios para realização da comemoração do 15 aniversário e para semana pedagógica do IFMT - Campus Juína	Modalidade: Dispensa Eletrônica
Descrição: BOLO ALIMENTÍCIO, SABOR MORANGO, TIPO RECHEIO/COBERTURA, INGREDIENTES FARINHA DE TRIGO, FERMENTO QUÍMICO, AÇÚCAR, OVO, D, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90001/2025
	Lote/Item: / 1
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 100,00
	Unidade: Quilograma
	UF: MT
	Data Homologação: 11/03/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	R\$	Valor da Proposta Final
36.901.718/0001-04	VALDELINO FERREIRA DA SILVA	R\$	52,80
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$	54,77

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$	52,46
-----	-------

Órgão: MUNICIPIO DE SALGADO / 664 - MUNICÍPIO DE SALGADO/SE	Data: 06/12/2024
Objeto: [LICITANET] - AQUISIÇÃO EVENTUAL E PARCELADA DE GENEROS ALIMENTÍCIOS, TIPO BUFFET, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE SALGADO, E SUAS UNIDADES, DO FUNDO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E SUAS UNIDADES E DO FUNDO MUNICIPAL	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: BOLOS DO TIPO TORTA DOCE COM 3 CAMADAS, COBERTURA E RECHEIOS A SEREM ESCOLHIDOS PELOS REQUISITANTES BOLO DE APROXIMADAMENTE BOLOS DO TIPO TORTA DOCE	Identificação: 13107453000163-1-000055/2024
	Lote/Item: 1 / 5022481
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 500,00
	Unidade: UND
	UF: SE
	Data Homologação: 09/12/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	R\$	Valor da Proposta Final
19.493.197/0001-76	IGOR RUTEMBERG FREITAS SANTOS 05701259528	R\$	52,46

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$	44,50
-----	-------

Órgão: 18.398.974/0001-30 - PREFEITURA MUNICIPAL DE NANUQUE	Data: 27/01/2025 09:00:00
Objeto: REFERE-SE A AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS PARA ATENDER A ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DA REDE PUBLICA MUNICIPAL DE ENSINO E PROJETO AABD COMUNIDADE E EVENTOS ORGANIZADOS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO NO MUNICIPIO DE	Modalidade: Pregão
Descrição: BOLO COMUM MILHO BOLO ALIMENTÍCIO, SABOR: MILHO, TIPO: SEM RECHEIO, PESO: 1 KG	Identificação: 50894-PREFEITURA MUNICIPAL DE
	Lote/Item: 30 / 1
	Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa
	Quantidade: 600,00
	Unidade: UND
	Homologação: 07/02/2025
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	R\$	Valor da Proposta Final
54.842.982/0001-98	MARIA GONCALVES C. LIMA LTDA	R\$	44,50

Item 4: Tortas doces de 2 kg

Quantidade	Descrição
465 Quilogramas	Tortas doces de 2 kg

R\$	158,24
Observação	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$	149,79
-----	--------

Órgão: MUNICIPIO DE SALGADO / 664 - MUNICÍPIO DE SALGADO/SE	Data: 06/12/2024
Objeto: [LICITANET] - AQUISIÇÃO EVENTUAL E PARCELADA DE GENEROS ALIMENTÍCIOS, TIPO BUFFET, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE SALGADO, E SUAS UNIDADES, DO FUNDO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E SUAS UNIDADES E DO FUNDO MUNICIPAL	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: BOLOS DO TIPO TORTA DOCE COM 3 CAMADAS, COBERTURA E RECHEIOS A SEREM ESCOLHIDOS PELOS REQUISITANTES BOLO BOLOS DO TIPO TORTA DOCE COM 3 CAMADAS,	Identificação: 13107453000163-1-000055/2024
	Lote/Item: 1 / 5022506
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 50,00
	Unidade: UND
	UF: SE
	Data Homologação: 09/12/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	R\$	Valor da Proposta Final
19.493.197/0001-76	IGOR RUTEMBERG FREITAS SANTOS 05701259528	R\$	149,79

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$	164,99
-----	--------

Órgão:	Data: 23/08/2024
--------	------------------

MUNICIPIO DE ARAUA
Objeto: [LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA OBJETIVANDO AQUISIÇÃO PARCELADA DE LANCHES, BUFFET E CONFEITARIA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICIPIO DE ARAUÁ-SE, conforme condições, quantidades e
Descrição: TORTA DOCE MÉDIA MASSA BRANCA OU CHOCOLATE, RECHEIO DE CASTANHA, CHOCOLATE, MORANGO, BRIGADEIRO BRANCO, MARACUJÁ, COCO OU AMEIXA. CONFEITADA COM

Modalidade: Pregão - Eletrônico
Identificação: 13095260000130-1-000020/2024
Lote/Item: 1 / 4683047
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 260,00
Unidade: UND
UF: SE
Data Homologação: 11/09/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.348.316/0001-74	ESTACAO COMERCIAL EIRELI	R\$ 164,99

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 159,95

Órgão:

MUNICÍPIO DE SALGADO/SE
Objeto: AQUISIÇÃO EVENTUAL E PARCELADA DE GENEROS ALIMENTÍCIOS, TIPO BUFFET, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE SALGADO, E SUAS UNIDADES, DO FUNDO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E SUAS UNIDADES E DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Descrição: BOLOS DO TIPO TORTA DOCE COM 3 CAMADAS, COBERTURA E RECHEIOS A SEREM ESCOLHIDOS PELOS REQUISITANTES BOLO BOLOS DO TIPO TORTA DOCE COM 3 CAMADAS,

Data: 06/12/2024 00:00:00
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Identificação: 115101
Lote/Item: / 34
Fonte: licitanet.com.br
Quantidade: 50,00
Unidade: UND
UF: 0

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
19.493.197/0001-76	IGOR RÜTEMBERG FREITAS SANTOS 05701259528	R\$ 149,79
3.008.340/0001-00	CARLOS AUGUSTO FRAGA FONTES	R\$ 149,80
31.985.064/0001-12	RCB EMPREENDIMENTOS SERVICOS & INDUSTRIA EIRELI	R\$ 149,90
23.199.329/0001-29	BONNADELI DELICATESSEN LTDA	R\$ 170,00
23.348.316/0001-74	ESTACAO COMERCIAL EIRELI	R\$ 500,00
50.472.634/0001-15	LOJAO MIX COMERCIO EM GERAL LTDA	R\$ 1.000,00

Item 5: Salgado quentes /frios (canapés)

Quantidade 3.005 Centos
Descrição Salgado quentes /frios (canapés)

R\$ 86,60
Observação 0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 135,00

Órgão:

MUNICIPIO DE BOA VISTA DO INCRA / 158425 - MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO INCRA
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE FRUTAS, DOCES E SALGADOS PARA O COQUETEL QUE SERÁ SERVIDO ÀS MULHERES QUE SE FARÃO PRESENTES NA NOITE DO 20º BAILE DAS MULHERES NO DIA 28 DE MARÇO DE 2025.
Descrição: SALGADOS SORTIDOS: RISOLIS; PASTELZINHO DE MASSA CASEIRA, OASTEL DE NATA, CANUDINHO, MINI HAMBURGUER, ENROLADINHO DE SALSICHA, PRENSADINHO, CANAPÉ

Data: 26/03/2025
Modalidade: Dispensa
Identificação: 04215199000126-1-000041/2025
Lote/Item: 1 / 4
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 34,00
Unidade: CENTO
UF: RS
Data Homologação: 26/03/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.264.761/0001-40	49.264.761 NADIA REGINA DA COSTA DREHER	R\$ 135,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 65,00

Órgão:

MUNICIPIO DE JOCA CLAUDINO / 01 - Prefeitura Municipal de Joca Claudino
Objeto: [Portal de Compras Públicas] - Contratação de empresa para fornecimento de Lanches para atender as necessidades das diversas Secretarias e Unidades Administrativas vinculadas a Prefeitura Municipal de Joca Claudino/PB
Descrição: SALGADOS DIVEROS. Especificação: salgadinhos fritos/assados pesando de 8 e/ou 10 gramas. Obs.: O pedido será feito por cento de unidades do referido salgado. Os mesmos deverão ter

Data: 18/12/2024
Modalidade: Pregão - Eletrônico
Identificação: 01613283000100-1-000061/2024
Lote/Item: 1 / 9
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 300,00
Unidade: Cento
UF: PB
Data Homologação: 26/12/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.881.519/0001-82	MARIA VERONICA DE SOUSA DUARTE 04550112492	R\$ 65,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 59,80

Órgão:

FUNDACAO DE APOIO INST AO DESENV CIENT E TECNOLÓGICO
Objeto: aquisição de gêneros alimentícios e descartáveis, serviços de garçom, montagem e reposição de mesa para eventos dos projetos atendidos pela FAI UFSCar, no município de Araras.
Descrição: CENTO DE SALGADO FRITO DE SABORES VARIADOS, TAMANHO DE FESTA, 25gr, TIPO: COXINHA DE FRANGO, BOLINHA DE QUEIJO, CROQUETE, RISOLE DE 4 QUEIJS, RISOLE DE

Data: 17/04/2024
Modalidade: Pregão - Eletrônico
Identificação: 66991647000130-1-000063/2024
Lote/Item: 1 / 12
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 600,00
Unidade: CENTO
UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
38.429.657/0001-41	TATIANA COGHI 19686858806	R\$ 59,80

Item 6: Docinhos diversos	R\$ 93,04
Quantidade	Observação
1.890 Centos	Docinhos diversos

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais	R\$ 94,50
--	-----------

Órgão: MUNICIPIO DE IMBITUVA / 42 - Prefeitura Municipal de Imbituva - PR

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO DE REFEICOES LANCHES E PANIFICADOS

Descrição: Docinhos: em cada cento, deve conter salgadinhos variados entre: Docinhos: em cada cento, deve conter salgadinhos variados entre: brigadeiro tradicional (25); brigadeiro de morango

Data: 24/03/2025

Modalidade: Pregão - Eletrônico

Identificação: 76175892000123-1-000025/2025

Lote/Item: 1 / 1677305

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 24,00

Unidade: CENTO

UF: PR

Data Homologação: 24/03/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
18.249.966/0001-22	DINALDA DE APARECIDA DOS SANTOS	R\$ 94,50

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais	R\$ 90,00
--	-----------

Órgão: MUNICIPIO DE NOVO CABRAIS

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE GENEROS ALIMENTICIOS

Descrição: CENTO DE DOCINHOS SABORES VARIADOS. EXEMPLO BRIGADEIRO COCO BRANQUINHO ENTRE OUTROS

Data: 04/10/2024

Modalidade: Dispensa

Identificação: 01601856000185-1-000398/2024

Lote/Item: 1 / 4

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 76,00

Unidade: UNIDADE

UF: RS

Data Homologação: 08/10/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
22.710.217/0001-28	NACIO LEANDRO MULLER	R\$ 90,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais	R\$ 94,63
---	-----------

Órgão: 76.175.892/0001-23 - Prefeitura Municipal de Imbituva - PR

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO DE REFEICOES LANCHES E PANIFICADOS

Descrição: Docinhos: em cada cento, deve conter salgadinhos variados entre: Docinhos: em cada cento,

Data: 24/03/2025 08:30:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

Identificação: 34270_0082025

Lote/Item: 10 / 1

Fonte: https://comprasbr.com.br/

Quantidade: 24,00

Unidade: CENTO

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
18.249.966/0001-22	DINALDA DE APARECIDA DOS SANTOS	R\$ 94,50
10.596.650/0001-03	MARLI MARTINS RIBEIRO - RESTAURANTE	R\$ 94,75

Item 7: Sucos de polpas de frutas, sabores diversos	R\$ 12,29
Quantidade	Observação
1.185 Litros	Sucos de polpas de frutas, sabores diversos

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais	R\$ 12,86
--	-----------

Órgão: 09.586.988/0001-97 - MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando do Exército | Comando Militar do Sul | 5ª Região Militar | 14ª Brigada de Infantaria Motorizada | 3ª Cia/63ª Batalhão de Infantaria

Objeto: Pregão Eletrônico - Eventual aquisição de gêneros de alimentação (QR) para a 14 Com panhia de Engenharia de Combate.

Descrição: SUCO, APRESENTAÇÃO LÍQUIDO, SABOR VARIADO, TIPO INDUSTRIALIZADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS POLPA DE FRUTA NATURAL

Data: 28/02/2025

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: Nº Pregão: 900082025

Lote/Item: / 179

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 1.200,00

Unidade: Caixa 1,00 L

UF: SC

Data Homologação: 31/03/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
55.813.393/0001-44	LUAN E DE OLIVEIRA RAMBO LTDA	R\$ 12,69
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 13,04

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 13,48

Órgão:

COMANDO DO EXERCITO | 1º BATALHÃO FERROVIÁRIO

Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios de agricultores familiares e empreendimentos familiares rurais conforme a Lei nº 11.326, de 24 de julho de 2006, por meio da modalidade Compra Institucional do Programa de Aquisição de Alimentos - PAA.

Descrição: SUCO, APRESENTAÇÃO LÍQUIDO, SABOR VARIADO, TIPO INDUSTRIALIZADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS POLPA DE FRUTA NATURAL

Data: 19/02/2025

Modalidade: Dispensa de Licitação

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90001/2025

Lote/Item: / 27

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 240,00

Unidade: Litro

UF: SC

Data Homologação: 19/02/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	R\$	Valor da Proposta Final
11.730.682/0001-04	ASSOCIACAO DE AGRICULTORES FAMILIARES DE LAGES - AGRILAGES	R\$	13,48

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 10,54

Órgão:

COMANDO DO EXERCITO | 1 BATALHÃO DE COMUNICAÇÕES DIVISIONÁRIO/RS

Objeto:

Aquisição de gêneros alimentícios através da chamada pública 01/2023.

Descrição: SUCO, APRESENTAÇÃO LÍQUIDO, SABOR MAÇÃ, TIPO NATURAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PRONTO PARA CONSUMO E EMBALAGEM TIPO LONGA VIDA

Data: 17/02/2025

Modalidade: Dispensa de Licitação

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90011/2025

Lote/Item: / 4

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 30,00

Unidade: Frasco 1,00 L

UF: RS

Data Homologação: 17/02/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	R\$	Valor da Proposta Final
05.047.086/0001-21	COOPERATIVA DE PRODUÇÃO E CONSUMO FAMILIAR NOSSA TERRA LTDA	R\$	10,54

Item 8: Tortas salgadas de 4 pães

R\$ 295,54

Quantidade

Descrição

454 Unidades

Tortas salgadas de 4 pães

Observação

0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 355,00

Órgão:

MUNICÍPIO DE BRAGANÇA / 713 - MUNICÍPIO DE BRAGANÇA/PA

Objeto: [LICITANET] - Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada para o fornecimento de panificação, refrigerantes e sucos naturais com sabores diversos, a fim de atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Bragança/PA e suas secretarias

Descrição:

TORTA SALGADA DE 1 M.

Data: 14/03/2025

Modalidade: Pregão - Eletrônico

Identificação: 04873592000107-1-000067/2024

Lote/Item: 1 / 5379554

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 74,00

Unidade: UNIDADE

UF: PA

Data Homologação: 21/03/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	R\$	Valor da Proposta Final
11.447.712/0001-70	SUPERMIX COMERCIAL LTDA	R\$	355,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 260,00

Órgão:

16.711.238/0001-65 - COMPANHIA DE GÁS DO PARÁ-GÁS DO PARÁ

Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços, por demanda, de Buffet para eventos corporativos em geral para a Companhia de Gás do Pará no município de Barcarena/PA (Filial)

Descrição: ALMOÇO/JANTAR - BUFFET ESPECIAL: 03 TIPOS DE PRATOS QUENTES (FILÉ DE CARNE, CAMARÃO, BACALHAU); 02 TIPOS DE PRATOS FRIOS (SALPICÃO E SALADA FRIA); 04 TIPOS DE

Data: 04/10/2024

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: Nº Pregão: 900122024

Lote/Item: / 6

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 100,00

Unidade: UN

UF: PA

Data Homologação: 23/10/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	R\$	Valor da Proposta Final
11.718.029/0001-20	BARRETO EVENTOS PRODUÇÕES & TURISMO LTDA	R\$	100,00
29.357.151/0001-83	F M SERVIÇO E COMÉRCIO LTDA	R\$	135,00
47.515.391/0001-40	SS EVENTOS E SERVIÇOS LTDA	R\$	260,00
51.475.492/0001-02	UNITY SOLUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	R\$	303,64
15.037.271/0001-99	ELIFRANCK CARVALHO GOUVEA	R\$	1.200.000,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 271,63

Órgão:

CAMARA MUNICIPAL DE ESPERA FELIZ

Objeto:

Contratação de empresa para aquisição de gêneros alimentícios de panificação e salgados

Data: 22/05/2024 14:00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: 00000215-0000082024-0000042024

Lote/Item: 1 / 1

Fonte: <http://cmesperafeliz-mg.portaltp.com.br>

diversos para atender as demandas do Poder Legislativo.
Descrição:
TORTA SALGADA

Quantidade: 20,00
Unidade: UNIDADE
Homologação: 24/05/2024
UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.725.645/0001-45	PADARIA E CONFEITARIA ZINI LTDA	R\$ 271,63

Item 9: Tortas salgadas de 6 pães

Quantidade: 358 Unidades
Descrição: Tortas salgadas de 6 pães

R\$ 316,63
Observação: 0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 355,00

Órgão:

MUNICIPIO DE BRAGANCA / 713 - MUNICÍPIO DE BRAGANÇA/PA
Objeto: [LICITANET] - Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada para o fornecimento de panificação, refrigerantes e sucos naturais com sabores diversos, a fim de atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Bragança/PA e suas secretarias
Descrição: TORTA SALGADA DE 1 M.

Data: 14/03/2025
Modalidade: Pregão - Eletrônico
Identificação: 04873592000107-1-000067/2024
Lote/Item: 1 / 5379554
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 74,00
Unidade: UNIDADE
UF: PA
Data Homologação: 21/03/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.447.712/0001-70	SUPERMIX COMERCIAL LTDA	R\$ 355,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 280,00

Órgão:

05.193.115/0001-63 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO DOMINGOS DO CAPIM
Objeto: Registro DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES E LANCHES, COM DISPONIBILIZAÇÃO DE TODOS OS UTENSÍLIOS E EQUIPAMENTOS ESPECÍFICOS NECESSÁRIOS AO ACONDICIONAMENTO DAS REFEIÇÕES/LANCHES, BEM COMO PARA SUA
Descrição: TORTA DOCE 50 CM.. Especificação do item: TIPO: TORTA MARIA ISABEL, TORTA NEGA MALUCA, EMBALAGEM RETORNÁVEL.

Data: 08/11/2024
Modalidade: Pregão Eletrônico
Identificação: NºPregão:900242024
Lote/Item: / 6
Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Quantidade: 50,00
Unidade: UNIDADE
UF: PA
Data Homologação: 04/12/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
22.069.303/0001-01	ROSIDALVA O. CAMPOS RESTAURANTE E HOTEL	R\$ 250,00
27.958.053/0001-76	TEREZA DE OLIVEIRA REIS 24379379272	R\$ 280,00
15.534.401/0001-07	MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 292,50

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 359,90

Órgão:

MUNICÍPIO DE BRAGANÇA/PA
Objeto: Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada para o fornecimento de panificação, refrigerantes e sucos naturais com sabores diversos, a fim de atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Bragança/PA e suas secretarias
Descrição: TORTA SALGADA DE 1 M.

Data: 14/03/2025 00:00:00
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Identificação: 125199
Lote/Item: / 46
Fonte: licitanet.com.br
Quantidade: 74,00
Unidade: UNIDADE
UF: 0

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.447.712/0001-70	SUPERMIX COMERCIAL LTDA	R\$ 355,00
40.805.007/0001-03	ENG & SEG SERVICOS EM ENGENHARIA & SEGURANCA NO TRABALHO LTDA	R\$ 359,90
26.491.017/0001-82	M. ABREU LIMA COMERCIO E PADARIA E CONFEITARIA EIRELI	R\$ 420,00

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 271,63

Órgão:

CAMARA MUNICIPAL DE ESPERA FELIZ
Objeto: Contratacao de empresa para aquisicao de generos alimenticios de panificacao e salgados diversos para atender as demandas do Poder Legislativo.
Descrição: TORTA SALGADA

Data: 22/05/2024 14:00:00
Modalidade: Pregao Eletronico
Identificação: 00000215-0000082024-0000042024
Lote/Item: 1 / 1
Fonte: <http://cmesperafeliz-mg.portaltip.com.br>
Quantidade: 20,00
Unidade: UNIDADE
Homologação: 24/05/2024
UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.725.645/0001-45	PADARIA E CONFEITARIA ZINI LTDA	R\$ 271,63

Item 10: Coffee break tipo I

Quantidade Descrição
5.300 Unidades Coffee break tipo I:

R\$ 17,97

Observação
0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 17,40

Órgão:

78.680.337/0005-08 - Universidade Estadual do Oeste do Parana - Campus de Toledo/PR

Objeto:

Pregão Eletrônico - Contratação de Emp resa para fornecimento de coffee break e lanche s, em eventos a serem realizados pela UNIOESTE/ Campus de Toledo.

Descrição: SERVIÇO DE ALIMENTOS: COFFEE BREAK TIPO II, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA, ANEXO AO EDITAL.

Data: 28/02/2025

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: NºPregão:902142025

Lote/Item: / 6

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 5.000,00

Unidade: UNIDADE

UF: PR

Data Homologação: 21/03/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
34.652.187/0001-20	RKV ALIMENTOS LTDA	R\$ 15,49
59.249.165/0001-44	CM MATOS COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de Integridade: Sim UF endereço:	R\$ 17,00
45.549.407/0001-00	GIACOMINI E CARVALHO LTDA	R\$ 17,00
21.586.120/0001-92	LIFE CORRETORA LTDA	R\$ 17,80
29.087.753/0001-68	M ADRIANO TORRESAN ALIMENTOS	R\$ 18,80
17.489.291/0001-26	FLORESTA EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$ 18,89

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 18,65

Órgão:

78.680.337/0005-08 - Universidade Estadual do Oeste do Parana - Campus de Toledo/PR

Objeto:

Pregão Eletrônico - Contratação de Emp resa para fornecimento de coffee break e lanche s, em eventos a serem realizados pela UNIOESTE/ Campus de Toledo.

Descrição: SERVIÇO DE ALIMENTOS: COFFEE BREAK TIPO II, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA, ANEXO AO EDITAL.

Data: 28/02/2025

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: NºPregão:902142025

Lote/Item: / 3

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 6.700,00

Unidade: UNIDADE

UF: PR

Data Homologação: 21/03/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
21.586.120/0001-92	LIFE CORRETORA LTDA	R\$ 17,50
29.087.753/0001-68	M ADRIANO TORRESAN ALIMENTOS	R\$ 18,60
17.489.291/0001-26	FLORESTA EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$ 18,65
45.549.407/0001-00	GIACOMINI E CARVALHO LTDA	R\$ 18,65
34.652.187/0001-20	RKV ALIMENTOS LTDA	R\$ 18,65

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 17,85

Órgão:

13.809.397/0001-09 - Prefeitura Municipal de Ribeira do Pombal

Objeto: Registro de preços visando a aquisição parcelada de lanches prontos e salgados diversos para suprir as demandas dos serviços socioassistenciais, reuniões, encontros e demais eventos institucionais das secretarias e órgãos deste município.

Descrição: COFFEE-BREAK TIPO 1 (BÁSICO), COMPOSTO DE SUCO OU REFRIGERANTE C/ 250 ML, 03 SALGADOS C/ NO MINIMO DE 25 G CADA, 01 MINI SANDUÍCHE C/ NO MINIMO 30 G, 01

Data: 17/03/2025 11:13:00

Modalidade: Pregão para Registro de Preço

Identificação: 372820

Lote/Item: 1 / 5

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 600,00

Unidade: UN

UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.085.106/0001-10	MILENA GAMA RODRIGUES MAIA/29679251870	R\$ 17,85

Item 11: Coquetel volante

Quantidade Descrição
4.750 Unidades Coquetel volante:

R\$ 28,97

Observação
0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 32,90

Órgão:

MUNICIPIO DE VARZEA

Objeto:

[Portal de Compras Públicas] - Contratação de serviços especializados de Buffet, Coffee Break, e outros, para atender às demandas da Prefeitura Municipal de Várzea – PB

Descrição: Mesa de frios: torradas com patês variados, salame, queijos provolone, prato, cheddar, presunto especial, salaminho, azeitonas verdes/pretas e frutas.Folhados: (04 tipos) frango

Data: 04/07/2024

Modalidade: Dispensa

Identificação: 08884066000101-1-000048/2024

Lote/Item: 1 / 5

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 150,00

Unidade: Unidade

UF: PB

Data Homologação: 10/07/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
00.070.309/5984-19	FABIA HEMANOELLE LIRA DANTAS	R\$ 32,90

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 34,00

Órgão:

POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Objeto: Contratação de Empresa Especializada na Prestação de Serviços para Preparo e Fornecimento de Refeição Preparada (Buffet/Coffee Break), visando atender ao calendário de eventos da Polícia Militar do Estado do Rio Grande do Norte durante o exercício de 2024, conforme

Descrição: COQUETEL - BUFFET MONTADO: • BANDEJAS DE FRIOS (QUEIJO, SALAMINHO, PRESUNTO, COPA, SALAME, BLANQUET E OUTROS VARIADOS) COM TORRADAS, TOMATES SECOS,

Data: 29/05/2024

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: NºPregão:900022024

Lote/Item: / 1

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 400,00

Unidade: UNIDADE

UF: RN

Data Homologação: 25/07/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
18.974.936/0001-89	BODEGA REFEICOES SERVICOS E COMERCIO LTDA	R\$ 26,00
10.528.295/0001-27	S N DOS SANTOS LEAO LTDA	R\$ 26,88
09.509.234/0001-33	PASTEIS E MASSAS COMERCIO DE ALIMENTACAO LTDA	R\$ 30,00
17.822.035/0001-09	LEVE REFEICOES COLETIVAS EIRELI	R\$ 31,20
24.201.145/0001-19	NOBRE SABOR REFEICOES EIRELI	R\$ 34,00
30.824.044/0001-05	MELO COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 42,00
01.611.866/0001-00	P J REFEICOES COLETIVAS LTDA	R\$ 50,00
21.586.120/0001-92	LIFE CORRETORA LTDA	R\$ 60,00
11.481.286/0001-90	BRITO E SOUZA LTDA	R\$ 75,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 20,00

Órgão:

CÂMARA MUNICIPAL DE GRAJAU/ MA

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO SERVIÇOS DE REALIZAÇÃO DE EVENTOS E CERIMONIAL, DESTINADOS A MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL.

Descrição: Coquetel com serviço volante por pessoa: e mesas de apoio, material de qualidade compatível com o evento, com garçons para atendimento devidamente uniformizados.

Data: 05/02/2025 00:00:00

Modalidade: CONTRATAÇÃO DIRETA

Identificação: 125844

Lote/Item: / 8

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 50,00

Unidade: UNID.

UF: 0

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.614.548/0001-60	LCOSTA DA S MACEDO	R\$ 20,00

Item 12: Coquetel com prato quente

Quantidade Descrição
3.650 Unidades Coquetel com prato quente

R\$ 30,85
Observação
0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 30,00

Órgão:

07.954.480/0001-79 - GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ

Objeto: Pregão Eletrônico - O objeto da licitação é o Registro de Preço para futuras e eventuais prestações de serviços de apoio logístico em Hospedagem e Fornecimento de Alimentação, Locação de Espaço físico, Confecção e Material de Divulgação, para atender à Rede Pública

Descrição: COQUETEL: COQUETEL CANAPÉS, TORTA SALGADA, QUICHE, SALGADINHOS DE FORNO E FRITOS FINOS, E SIMILARES FRIOS E QUENTES COM BASE EM IMPLEMENTOS, TAIS COMO:

Data: 27/08/2024

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: NºPregão:907482024

Lote/Item: / 14

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 107.188,00

Unidade: UNIDADE

UF: CE

Data Homologação: 02/12/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
54.191.767/0001-74	MERAKI LTDA	R\$ 14,00
26.754.660/0001-51	TAKE IDEA APLICACOES E SERVICOS INTELIGENTES LTDA	R\$ 16,00
34.655.687/0001-15	K M OLIVEIRA DA SILVA	R\$ 17,50
50.949.285/0001-80	50.949.285 YURI ARAUJO MONTEIRO	R\$ 17,99
54.367.507/0001-07	54.367.507 FRANCISCO LINDONJONSON FERREIRA DA SILVA	R\$ 18,00
30.865.998/0001-58	T D DANTAS SOLUCOES	R\$ 29,00
16.417.272/0001-21	RS TURISMO E EVENTOS LTDA	R\$ 30,00
11.718.029/0001-20	BARRETOS EVENTOS PRODUCOES & TURISMO LTDA	R\$ 45,00
30.546.059/0001-40	M.V. RODRIGUES DA SILVA PRODUCOES E EVENTOS LTDA	R\$ 45,50
11.054.102/0001-06	BR ALL COMERCIO, SERVICOS E ALIMENTACAO LTDA	R\$ 60,00
19.206.602/0001-28	EXPLORATA PRODUTORA LTDA	R\$ 61,00
22.527.999/0001-64	DKM SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA	R\$ 62,00
17.086.556/0001-45	NUTRE ALIMENTACAO LTDA	R\$ 90,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 33,00

Órgão:

Data: 12/08/2024

Modalidade: Pregão Eletrônico

27.907.518/0001-60 - Conselho Regional de Administração do Rio de Janeiro
Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação, sob demanda, dos serviços de organização de eventos, com a viabilização de infraestrutura e fornecimento de apoio logístico, compreendendo o planejamento, estratégia, organização, execução e avaliação dos
Descrição: Serviço de Buffet por Pessoa: Brunch - com no mínimo 07 tipos de comida, 7 tipos de bebidas, 02 doces finos, água com e sem gás [ex: 04 (quatro) opções de refrigerantes, sendo 1 (um)

Identificação: NºPregão:900092024
Lote/Item: / 5
Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Quantidade: 1.000,00
Unidade: UNIDADE
UF: RJ
Data Homologação: 04/09/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
22.305.580/0001-68	HEBERT RAFAEL DE ANDRADE COELHO 03791536109	R\$ 26,00
22.747.198/0001-04	DOUGLAS SOARES DE BRITO 05932728701	R\$ 28,00
27.349.476/0001-99	C2 - EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$ 28,51
17.650.203/0001-26	17.650.203 MARCELO ENRICO BORGONGINO	R\$ 30,00
07.832.586/0001-08	DE TURISMO E EVENTOS LTDA	R\$ 30,00
10.992.676/0001-62	EFATA COMERCIO & SERVICOS EIRELI	R\$ 30,00
42.867.490/0001-78	SPORTS TEXTIL COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS E EVENTOS LTDA	R\$ 30,00
37.018.865/0001-95	LEDPRO EVENTOS EIRELI	R\$ 32,00
04.433.214/0001-02	EVENTUAL LIVE MARKETING LTDA	R\$ 32,01
44.934.006/0001-01	44.934.006 LEONARDO CRISTIANO DE OLIVEIRA	R\$ 33,00
29.556.151/0001-02	A7 SUPERIORI REALIZACOES LTDA	R\$ 33,00
09.654.965/0001-72	ATIVA COMERCIO E ESTRUTURAS LTDA	R\$ 33,00
11.718.029/0001-20	BARRETOS EVENTOS PRODUcoes & TURISMO LTDA	R\$ 33,00
19.206.602/0001-28	EXPLORATA PRODUTORA LTDA	R\$ 33,00
07.504.985/0001-31	F DE MIRANDA MARTINS - ROUPAS	R\$ 33,00
31.420.049/0001-27	FULL HOUSE BUFFET PRODUcoes E EVENTOS EIRELI	R\$ 33,00
26.751.770/0001-60	GOLDEN SOLUCOES & ENTRETENIMENTO EIRELI	R\$ 33,00
01.874.744/0001-70	DIEGO VIEIRA DA SILVA 01349642177	R\$ 33,00
24.053.221/0001-32	NÚCLEO DA CRIAÇÃO MARKETING E EVENTOS LTDA	R\$ 33,00
08.973.746/0001-93	MDE SERVICOS E EVENTOS LTDA	R\$ 33,01
55.042.232/0001-02	CSE ADMINISTRACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 35.000,00
037.343.577-05	MARCIO HORA DA SILVA	R\$ 211.333.232,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 29,56

Órgão:

10.783.898/0002-56 - MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO | Secretaria Executiva | Subsecretaria de Planejamento e Orçamento | Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia da Paraíba

Objeto: O objeto do presente Registro de Preços é a escolha da proposta mais vantajosa para fins de contratação de empresa especializada na prestação de serviços de promoção de eventos institucionais, abrangendo apoio logístico, montagem, desmontagem e manutenção de toda

Descrição: COQUETEL -- TIPO COFFEE BREAK - Serviço de Coffee-break por 2 horas - com 02 Mesas de apoio contendo: Bebidas: água, café, chocolate quente, suco de frutas, refrigerante zero e

Data: 07/08/2024

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: NºPregão:900092024

Lote/Item: / 84

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 38.770,00

Unidade: UNIDADE

UF: PB

Data Homologação: 10/09/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.684.531/0001-46	MS EVENTOS LTDA	R\$ 26,50
04.433.214/0001-02	EVENTUAL LIVE MARKETING LTDA	R\$ 27,84
17.963.709/0001-95	AGENCIA DE COMUNICACAO INTEGRA EIRELI	R\$ 28,00
45.755.145/0001-30	ALTO RELIEVO FOTOS E EVENTOS LTDA	R\$ 29,00
11.718.029/0001-20	BARRETOS EVENTOS PRODUcoes & TURISMO LTDA	R\$ 29,00
13.504.645/0001-67	IMPRESSOES COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$ 29,00
42.129.716/0001-33	W V SERVICOS LTDA	R\$ 29,00
11.654.689/0001-94	WELCOME SERVICOS E EVENTOS LTDA	R\$ 29,50
26.497.800/0001-53	A&C EVENTOS E PROMOCOES LTDA	R\$ 29,62
21.984.905/0001-13	AYRES E MELO PROMOCOES E EVENTOS LTDA	R\$ 29,62
07.832.586/0001-08	DE TURISMO E EVENTOS LTDA	R\$ 29,62
08.808.153/0001-71	FUTURA AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA	R\$ 29,62
11.200.051/0001-83	LUMINAR EVENTOS E COMUNICACAO LTDA	R\$ 29,62
20.737.267/0001-73	MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS, SERVICOS E LOCACAO DE VEICULOS EIRELI	R\$ 29,62
32.626.778/0001-05	OKALANGO EVENTOS EIRELI	R\$ 29,62
04.274.005/0001-63	VIVER EVENTOS LTDA	R\$ 29,62

Item 13: Almoço comercial 01

R\$ 35,16

Quantidade 2.545 Unidades
Descrição Almoço comercial 01 - tipo de arroz 01 - tipo de salada

Observação 0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 45,00

Órgão:

SECRETARIA DA EDUCACAO-SEC / 11048 - NÚCLEO TERRITORIAL DE EDUCAÇÃO 01 - IRECE

Objeto:

Fornecimento de Refeições e Buffet

Descrição: FORNECIMENTO DE REFEICAO, Almoco (tipo 1), Cardapio mínimo: saladas diversas, 02 tipos de entradas frias, 04 tipos de pratos quentes (ave, frutos do mar e carne vermelha), 02 tipos

Data: 26/11/2024

Modalidade: Dispensa

Identificação: 13937065000100-1-007646/2024

Lote/Item: 1 / 1658271

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 250,00

Unidade: Un

UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.071.137/0001-49	MARCELO MARTINS DE OLIVEIRA	R\$ 45,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 25,49

Órgão:

13.460.266/0001-69 - PREFEITURA MUNICIPAL DE VARZEDO

Objeto: Aquisição parcelada de refeições tipo comercial (almoço e jantar), a ser fornecida na sede municipal, para atender as demandas dos Fundos e das Secretarias do Município de Varzedo-BA

Descrição: Refeição pronta do tipo almoço comercial: 01 tipo de salada, (folhosos e/ou verduras/legumes) crus/cozidos, proporção mínima de 50g); 01 tipo de arroz (branco e/ou

Data: 26/07/2024

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: NºPregão:900112024

Lote/Item: / 1

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 10.000,00

Unidade: UNIDADE

UF: BA

Data Homologação: 09/08/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.756.660/0001-96	49.756.660 ROSANA SANTOS MIRANDA	R\$ 25,00
55.816.351/0001-67	55.816.351 JULIO CESAR RIBEIRO LIMA	R\$ 25,49
05.699.309/0001-35	SEBASTIANA DE FARIAS	R\$ 25,49

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 35,00

Órgão:

16.416.158/0001-87 - Prefeitura Municipal Iuiú

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PELO PERÍODO DE ATÉ 12 (DOZE) MESES, PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE REFEIÇÕES, MARMITEX E LANCHES, PARA O HOSPITAL MUNICIPAL EDVALDO PEREIRA MAGALHÃES, SAMU, SEAF E SEINFRA

Descrição: Refeição tipo: COMERCIAL SERVIDO À MESA EM VAZILHAS SEPARADAS POR PESSOA – almoço ou jantar todos os dias da semana, contendo: (arroz branco, feijão de caldo e tropeiro,

Data: 30/08/2024 12:22:00

Modalidade: Pregão

Identificação: 332376

Lote/Item: 1 / 1

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 7.000,00

Unidade: UND

UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.088.064/0001-60	RESTAURANTE DO BAB'S LTDA	R\$ 35,00

Item 14: Refeição tipo "quentinha"

R\$ 24,44

Quantidade 3.290 Unidades **Descrição** Refeição tipo "quentinha" – contendo no mínimo: arroz, feijão, macarrão, farofa, salada: tomate, alface e

Observação

0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 27,00

Órgão:

MUNICIPIO DE SAO VICENTE FERRER / 845 - MUNICÍPIO DE SÃO VICENTE FERRER/MA

Objeto: [LICITANET] - Registro de Preços para futura e eventual Contratação de empresa para fornecimento de lanches e refeições, para atender as necessidades do Município de São Vicente Férrer

Descrição: Refeição tipo Quentinha- A composição das refeições deverá ser variada, contendo o mínimo de 700g (setecentos gramas), assim combinadas: arroz, feijão, macarrão, farofa, algum tipo

Data: 04/04/2025

Modalidade: Pregão - Eletrônico

Identificação: 06421119000114-1-000017/2025

Lote/Item: 1 / 5482948

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 11.880,00

Unidade: und

UF: MA

Data Homologação: 08/04/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
34.747.951/0001-40	NMI LANCHES E BUFFET LTDA	R\$ 27,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 21,33

Órgão:

MUNICIPIO DE AREIA BRANCA / 1 - MUNICIPIO DE AREIA BRANCA

Objeto: Sistema de Registro de Preços para futura e eventual fornecimento de alimentação pronta, tipo "marmitex", para atender as necessidades deste Município de Areia Branca/SE

Descrição: REFEIÇÃO PRONTA (TIPO QUENTINHA) ALMOÇO peso mínimo de 700 gramas com suco ou refrigerante de 350 ml.

Data: 28/03/2025

Modalidade: Pregão - Eletrônico

Identificação: 13100995000104-1-000009/2025

Lote/Item: 1 / 2

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 13.200,00

Unidade: Und

UF: SE

Data Homologação: 07/04/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
28.299.468/0001-48	IRANI DE JESUS SANTOS	R\$ 21,33

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 25,00

Órgão:

MUNICIPIO DE CACHOEIRA / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA - BA

Data: 12/03/2025

Modalidade: Inexigibilidade

Identificação: 13828397000156-1-000022/2025

Objeto: a CHAMADA PÚBLICA PARA CREDENCIAMENTO DE FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO E BEBIDAS NÃO ALCOÓLICAS, VISANDO ATENDER ÀS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRA – BAHIA

Descrição: Refeição acondicionada em embalagens tipo quentinhas, acompanhado de talheres descartáveis, peso individual conforme as seguintes especificações: a refeição deverá conter

Lote/Item: 1 / 2
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 350,00
Unidade: UND
UF: BA
Data Homologação: 13/02/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
44.906.100/0001-57	44.906.100 ANTONIO CARLOS SYX MAGALHAES SILVA	R\$ 25,00

Item 15: Refeição kg cardápio do dia	R\$	71,39
Quantidade 1.225 Quilogramas	Descrição Refeição kg cardápio do dia	Observação 0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 91,27

Órgão: FUNDAÇÃO INTEGRADA MUNICIPAL DE ENSINO SUPERIOR / 0801 - FIMES

Objeto: AQUISIÇÃO DE REFEIÇÕES POR KG PARA PALESTRANTES E REFEIÇÕES PARA EVENTOS DE COMEMORAÇÃO AO ANIVERSÁRIO DA UNIFIMES

Descrição: REFEIÇÃO POR KG. CARDÁPIO VARIADO-REFEIÇÃO POR KG. CARDÁPIO VARIADO (SALADAS, ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, CARNES ASSADAS E ETC) (ALMOÇO E JANTAR)

Data: 25/03/2025
Modalidade: Dispensa
Identificação: 01465988000127-1-000257/2025
Lote/Item: 1 / 1
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 100,00
Unidade: QUILO
UF: GO
Data Homologação: 28/03/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.200.050/0002-00	CLAITON ANTONIO BUCHI LTDA	R\$ 91,27

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 63,00

Órgão: MUNICÍPIO DE NOVO PROGRESSO / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES PRONTAS E MARMITEX, VISANDO ATENDER ÀS DEMANDAS DAS SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO

Descrição: REFEIÇÃO A KG

Data: 17/03/2025
Modalidade: Pregão - Eletrônico
Identificação: 10221786000120-1-000007/2025
Lote/Item: 1 / 2
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 1.370,00
Unidade: UN
UF: PA
Data Homologação: 24/03/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.388.945/0001-47	C WATERMANN LTDA	R\$ 63,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 59,90

Órgão: MUNICÍPIO DE ACREUNA

Objeto: CAMARIM BANDA RAÇA NEGRA

Descrição: REFEIÇÃO KG

Data: 18/06/2024
Modalidade: Dispensa
Identificação: 02218683000183-1-000380/2024
Lote/Item: 1 / 35
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 26,00
Unidade: QUILOS
UF: GO
Data Homologação: 21/06/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.298.931/0001-74	JR DE OLIVEIRA SUPERMERCADO LTDA	R\$ 59,90

Item 16: Jantar executivo I	R\$	64,45
Quantidade 1.840 Unidades	Descrição Jantar executivo I	Observação 0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 80,00

Órgão: MUNICÍPIO DE AUGUSTO CORREA / 261 - MUNICÍPIO DE AUGUSTO CORRÊA/PA

Objeto: [LICITANET] - Registro de preços para serviço de buffet (coffee break, lanches, almoço e jantar e marmitex), para suprir as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social-SEMAS de Augusto Corrêa/PA.

Descrição: Jantar com prato a base de Carne Vermelha-Entrada: salgadinhos diversos/Proteína de primeira: stroganoff, filé ao molho madeira ou escondidinho/Salada (crua ou cozida)/Arroz

Data: 01/04/2025
Modalidade: Pregão - Eletrônico
Identificação: 04873600000115-1-000050/2025
Lote/Item: 1 / 5442321
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 50,00
Unidade: UND
UF: PA
Data Homologação: 07/04/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.946.207/0001-80	R.N.F.DE AZEVEDO LTDA	R\$ 80,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 72,00

Órgão:

MUNICIPIO DE AUGUSTO CORREA / 261 - MUNICÍPIO DE AUGUSTO CORRÊA/PA

Objeto: [LICITANET] - Registro de preços para serviço de buffet (coffee break, lanches, almoço e jantar e marmiteix), para suprir as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social-SEMAS de Augusto Corrêa/PA.

Descrição: Jantar com prato a base de Carne Branca (Ave): Entrada: salgadinhos diversos/Proteína de primeira: stroganoff, filé ao molho madeira ou escondidinho/Salada (crua ou cozida)/Arroz

Data: 01/04/2025

Modalidade: Pregão - Eletrônico

Identificação: 04873600000115-1-000050/2025

Lote/Item: 1 / 5442322

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 50,00

Unidade: UND

UF: PA

Data Homologação: 07/04/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.946.207/0001-80	R.N.F.DE AZEVEDO LTDA	R\$ 72,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 67,80

Órgão:

FUNDACAO INTEGRADA MUNICIPAL DE ENSINO SUPERIOR / 0801 - FIMES

Objeto: AQUISIÇÃO DE REFEIÇÕES POR KG PARA PALESTRANTES E REFEIÇÕES PARA EVENTOS DE COMEMORAÇÃO AO ANIVERSÁRIO DA UNIFIMES

Descrição: JANTAR - PREÇO FIXO-

Data: 25/03/2025

Modalidade: Dispensa

Identificação: 01465988000127-1-000257/2025

Lote/Item: 1 / 3

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 50,00

Unidade: UNIDADE

UF: GO

Data Homologação: 28/03/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.200.050/0002-00	CLAITON ANTONIO BUCHI LTDA	R\$ 67,80

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 38,00

Órgão:

MUNICIPIO DE CRATEUS/ CAMARA MUNICIPAL / 202599 - CÂMARA MUNICIPAL DE CRATEÚS

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COFFEE BREAK E FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES PRONTAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE CRATEÚS/CE.

Descrição: JANTAR - REFEIÇÕES INDIVIDUAIS

Data: 21/03/2025

Modalidade: Dispensa

Identificação: 07551245000156-1-000005/2025

Lote/Item: 1 / 4

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 420,00

Unidade: UND

UF: CE

Data Homologação: 01/04/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.575.325/0001-80	ZENAIDE TEIXEIRA LOIOLA	R\$ 38,00

Item 17: Jantar executivo II

Quantidade 1.840 Unidades
Descrição Jantar executivo II

R\$ 91,67

Observação
0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 101,00

Órgão:

MUNICIPIO DE ARIPUANA / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ARIPUANÃ - MT

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE REFEIÇÕES PREPARADAS DO TIPO SELF-SERVICE E MARMITEIX; E PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE BUFFET, EM ATENDIMENTO AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DESTA MUNICÍPIO DE ARIPUANÃ-MT.

Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE BUFFET -- DO TIPO ALMOÇO OU JANTA, CONTENDO: ÁGUA, REFRIGERANTE, EQUIPE DE APOIO, COM LOCAÇÃO DE ESPAÇO, MESAS E CADEIRAS,

Data: 24/03/2025

Modalidade: Pregão - Presencial

Identificação: 03507498000171-1-000020/2025

Lote/Item: 1 / 73413

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 3.630,00

Unidade: un

UF: MT

Data Homologação: 28/03/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
21.286.008/0001-36	D.C. DE OLIVEIRA EVENTOS	R\$ 101,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 84,00

Órgão:

05.058.458/0001-15 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA PA

Objeto: Pregão Eletrônico - Registro de preços para a contratação de empresa especializada na prestação de serviço de buffet, visando atender as secretarias municipais do município de Barcarena, estado do Pará

Data: 14/01/2025

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: NºPregão:990022025

Lote/Item: 1 / 1

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 5.104,00

Descrição: SERVIÇO DE BUFFET TIPO ALMOÇO/JANTAR, COMPOSTO DE NO MÍNIMO: SALADAS: DOIS TIPOS DE SALADA, PODENDO SER, CRUA (FOLHAS VERDES), TROPICAL DE ALFACE (COM

Unidade: UNIDADE

UF: PA

Data Homologação: 11/02/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.094.543/0001-18	DEIBI CRISTINA MOTA DE SOUSA 61037010230	R\$ 45,00
03.618.862/0001-70	V. C. RIBEIRO	R\$ 48,00
48.933.328/0001-97	48.933.328 MOISES EDUARDO DA SILVA SOUZA Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: PA	R\$ 49,00
17.327.127/0001-12	NATIVU'S EIRELI	R\$ 57,00
34.652.187/0001-20	RKV ALIMENTOS LTDA	R\$ 57,00
47.515.391/0001-40	SS EVENTOS E SERVICOS LTDA	R\$ 67,00
03.675.655/0001-58	JDP PANIFICACAO LTDA	R\$ 70,00
18.580.303/0001-96	EXPRESS ALIMENTOS - COZINHA INDUSTRIAL LTDA	R\$ 75,43
29.357.151/0001-83	F M SERVICO E COMERCIO LTDA	R\$ 81,48
12.443.548/0001-95	R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMERCIO EM GERAL	R\$ 84,00
57.577.214/0001-42	57.577.214 JOAO GORGONHA HIPY NETO	R\$ 92,00
23.996.204/0001-20	DB EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$ 92,00
36.338.718/0001-30	SCRIVANIA INNOVAR LTDA Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: SE	R\$ 92,00
18.519.318/0001-49	A G PRATA SERVICOS E EVENTOS LTDA	R\$ 94,00
19.905.925/0001-00	R DA SILVA FURTADO RESTO E LANCHONETE	R\$ 94,00
13.855.875/0001-17	VERSATIL LTDA	R\$ 94,00
41.066.908/0001-85	CONSTANCIA FERREIRA DOS SANTOS LTDA	R\$ 95,00
44.801.418/0001-73	M & R ENGENHARIA LTDA	R\$ 95,00
05.369.839/0001-15	SAP COMERCIO SERVICOS E DISTRIBUICAO EIRELI	R\$ 95,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$

90,00

Órgão:

00.394.452/0417-13 - MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando do Exército | Secretaria Geral do Exército

Objeto:

Contratação de serviços de buffet e confecção de arranjos decorativos.

Descrição: Buffet Almoço/Jantar à americana, precedido de coquetel volante, com mesa de café na saída – tipo II para 101 – 200 convidados.

Data: 26/09/2024

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: Nº Pregão: 900122024

Lote/Item: / 9

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 1.100,00

Unidade: UNIDADE

UF: DF

Data Homologação: 21/10/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.911.164/0001-85	AMV FESTAS & EVENTOS LTDA	R\$ 67,00
24.046.457/0001-03	CVA INSTITUTO DE EDUCACAO E SERVICOS GERAIS LTDA	R\$ 68,99
55.020.587/0001-92	AG RESTAURANTES E COMERCIO DE CARNES LTDA	R\$ 69,00
48.442.704/0001-40	MAGDA VIEIRA DOS SANTOS 61186457600	R\$ 69,95
42.633.567/0001-45	HANDS EVENTOS CONSIGNADOS LTDA	R\$ 74,00
08.472.572/0001-85	AMBP PROMOCOES E EVENTOS EMPRESARIAIS LTDA	R\$ 75,10
12.225.689/0001-31	ANA CARLA PRODUCOES E EVENTOS LTDA	R\$ 90,00
33.921.734/0001-62	PROATIVA EVENTOS LTDA	R\$ 90,00
46.091.133/0001-11	TET PRODUCOES E EVENTOS LTDA	R\$ 90,00
21.586.120/0001-92	LIFE CORRETORA LTDA	R\$ 92,00
36.983.415/0001-70	RAFAELA BUFFET LTDA	R\$ 99,60
24.933.193/0001-00	AMAZONIA BR SERVICOS ALIMENTACAO LTDA	R\$ 99,70
39.525.279/0001-62	39.525.279 RODRIGO DA SILVA DIAS	R\$ 99,70
19.960.669/0001-53	L A F BUFFET & EVENTOS LTDA	R\$ 99,70
32.626.778/0001-05	OKALANGO EVENTOS EIRELI	R\$ 99,70
41.012.328/0001-05	LUCIANO COELHO PEREIRA DA SILVA 55267424153	R\$ 119,50
51.475.492/0001-02	UNITY SOLUCOES E SERVICOS LTDA	R\$ 600,00